110.11.01 修訂

台灣計算力學學會第一屆第五次理監事會議紀錄

時間 112 年 10 月 28日 12 時 10 分

地點 國立臺灣海洋大學河工系館使用空間 104 會議室

主席 理事長陳俊杉 紀錄 吳岱璇

出席人員
(理事、監
事應各自過
半出席且不
得委託)

理事共 16 人：陳俊杉、王建凱、吳東諭、吳清森、范佳銘、黃仲偉、

黃琮暉、黃謝恭、楊子儀、劉立偉、關百宸、周佳靚、

林子剛、游濟華、楊馥菱、戴義欽

監事共 2人：陳正宗、包淳偉

請假人員
理事共 5人：吳毓庭、陳明志、陳蓉珊、楊元森、蔡佳霖

監事共 3人：林昭安、尹世洵、陳慶耀

列席人員 張書瑋、葉湘如、吳岱璇、李應德

主席致詞 略

報告事項 略

討論提案

案由一

審查新加入會員，提請討論。

說明：本次共有 11人申請入會（永久會員 2 人、個人會員 4 人、學生

會員 5 人）。經查，本次個人申請入會者均符合本會章程第二章（會

員、理事及監事）第七條「凡贊同本會宗旨、在國內外專科學校以上

與計算力學相關之科系所畢業者或對計算力學之研究發展有興趣

者」、「凡在國內外專科學校就讀與計算力學相關之科系所或對計算

力學之研究發展有興趣者且具學生身分者」。

決議：照案通過。

案由二

補助國內研究生出席國際學術會議金額。

說明：為鼓勵研究生出席國際學術會議，發表研究成果，擴大國際視

野，強化研究能力，建立國際研究交流合作關係，擬補助研究生出國

經費，一年以補助兩名研究生為原則，補助金額（4000元/6000元

/8000 元）提請理監事會討論。（2018年 WCCM 的學生註冊費為 525美

金，請理監事們參考。）

決議：此議案未於本次會議獲得共識，將於會後蒐集理監事意見後再

於下次會議討論。

2023 年

會主辦單

位報告

 迷你論壇投稿共計 117 篇

 學生海報投稿共計 27 篇(最後收錄 23 篇，9 篇單獨投稿)

 文章摘要總收錄共計 126 篇

 總報名人數：165 人

 工業論壇 3 場

 初估總收入約 95 萬元 (未含現場報名)

 預估支出約 90 萬元

110.11.01 修訂

臨時動議 補助案審查制度提請討論。

說明：研究生申請補助出國經費，是否須建立委員會協助審核，或由

理監事決議通過，提請討論。

決議：此議案未於本次會議獲得共識，將於會後蒐集理監事意見後再

於下次會議討論。

散會 13 時 10分